
  

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   
  

16.04.2019          № 135  
 

Про присвоєння адреси земельним 

ділянкам по вул.Європейська, 157 Б 

в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 79-1 Земельного кодексу України, враховуючи поділ однієї 

земельної ділянки площею 0,15 га по вул.Європейська, 157 Б у м.Пирятин на 

три суміжні окремі, з метою впорядкування адресного господарства міста, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Присвоїти адресу суміжним земельним ділянкам, що розташовані за 

адресою вул.Європейська, 157 Б в м.Пирятин Полтавської області (права 

сторона автошляху Київ-Харків-Довжанський) (цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування будівель торгівлі), що належать на праві 

приватної власності громадянину Острянському В.В.: 

площею 0,0141 га, кадастровий номер 5323810100:00:045:0032 – 

м.Пирятин вул.Європейська, 157 Б; 

площею 0,0611 га, кадастровий номер 5323810100:00:045:0031 – 

м.Пирятин вул.Європейська, 157 В; 

площею 0,0748 га, кадастровий номер 5323810100:00:045:0033 – 

м.Пирятин вул.Європейська, 157 Д. 

 

                         

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


